BUKU BANTU ALAT TULIS KANTOR
PENGADILAN AGAMA KLATEN
01/01/2020 s/d 31/01/2020

Kode

No Tanggal Referensi Uraian Debit
1 2 3 4 5

1 01-01-2020 Saldo Awal

2 02-01-2020 ATK  Terima Biaya Pemberkasan/ATK 2.025.000
Sejumlah 27 Perkara

3 03-01-2020 ATK  Terima Biaya Pemberkasan/ATK 900.000
Sejumlah 12 Perkara

4  03-01-2020 ATKTI Pembelian ATK Steppel Flas PA 2 @
80000 (Terlampir)

5 03-01-2020 ATKTI Pembelian ATK MAP Iain-lain 100
@2500 (Terlampir)

6 03-01-2020 ATKT1 Pembelian ATK MAP Putusan 100
@2500 (Terlampir)

7 03-01-2020 ATKT1 Pembelian ATK Map Pink 196 @ 2500
(Terlampir)

8 06-01-2020 ATK  Terima Biaya Pemberkasan/ATK 1.200.000
Sejumlah 16 Perkara

9  06-01-2020 ATKTI Pembelian ATK 2 Refil Toner 35 A @
130000 (Terlampir)

10 06-01-2020 ATKT1 Pembelian ATK 1 drum 12 A @ 50000
(Terlampir)

1T 06-01-2020 ATKT1 Pembelian ATK 4 Refil Toner 85 A @
100000 (Terlampir)

12 06-01-2020 ATKT1 Pembelian ATK Refil Toner 12 A3 @
125000 (Terlampir)

13 07-01-2020 ATK  Terima Biaya Pemberkasan/ATK 1.125.000
Sejumlah 15 Perkara

14 08-01-2020 ATK  Terima Biaya Pemberkasan/ATK 825.000
Sejumlah 11 Perkara

15 08-01-2020 ATK  Terima Biaya ATK/Proses Sejumlah 1 75.000
Perkara

16 09-01-2020 ATK  Terima Biaya Pemberkasan/ATK 750.000
Sejumlah 10 Perkara

17 09-01-2020 ATKT1 Pembelian ATK Air mineral 240 Ml
sebanyak 4 kardus @ 22000
(Terlampir)

18 09-01-2020 ATKT1 Pembelian ATK Aplok samson 300 @
750 (Terlampir)

19 09-01-2020 ATKT1 Pembelian ATK Map Lain-lain 100 @
2.500 (Terlampir)

20 09-01-2020 ATKTI Pembelian ATK 1 Mgp Putusan 100

@ 2.500 (Terlampir)

Kredit

)

160.000

250.000

250.000

490.000

260.000

50.000

400.000

375.000

88.000

225.000

250.000

250.000

Saldo

7
6.590.000
8.615.000

9.515.000

9.355.000

9.105.000

8.855.000

8.365.000

9.565.000

9.305.000

9.255.000

8.855.000

8.480.000

9.605.000

10.430.000

10.505.000

11.255.000

11.167.000

10.942.000

10.692.000

10.442.000



No

1
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4]

42

Tanggal

2
10-01-2020

13-01-2020

14-01-2020

14-01-2020

14-01-2020

15-01-2020

16-01-2020

16-01-2020

16-01-2020

16-01-2020

17-01-2020

20-01-2020

21-01-2020

22-01-2020

22-01-2020

22-01-2020

22-01-2020

22-01-2020

23-01-2020

24-01-2020

27-01-2020

28-01-2020

Kode
Referensi

3
ATK

ATK

ATK

ATKTI

ATKTI

ATK

ATK

ATKTI

ATKTI

ATKTI

ATK

ATK

ATK

ATK

ATKTI

ATKTI

ATKTI

ATKTI

ATK

ATK

ATK

ATK

Uraian

4

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 5 Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 16 Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 14 Perkara

Pembelian ATK Map Minutasi merah
200 @ 2.500 (Terlampir)

Pembelian ATK Stiker label
Pengadilan Agama Klaten 1000 @
300 (Terlampir)

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 12 Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 8 Perkara

Pembelian ATK 1 Refi 85 A
(Terlampir)

Pembelian ATK Satu set press roller
dan film fonder (Terlampir)

Pembelian ATK Map jalan Hujau 98
@ 2.500 (Terlampir)

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 3 Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 14 Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 20 Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 11 Perkara

Pembelian ATK 5 buah Spidol OPH
hitam @ 8.500 (Terlampir)

Pembelian ATK 10 rim Kertas HVS 70
Gram 58.500 (Terlampir)

Pembelian ATK 10 buah Buku Folio
100 @ 21.500 (Terlampir)

Pembelian ATK 5 buah Buku
Ekspedisi 100 @ 10.500 (Terlampir)

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 7 Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 9 Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 13 Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 13 Perkara

Debit

5
375.000

1.200.000

1.050.000

200.000

600.000

225.000

1.050.000

1.500.000

825.000

525.000

675.000

975.000

975.000

Kredit

)

500.000

300.000

100.000

600.000

245.000

42.500

585.000

215.000

52.500

Saldo

7
10.817.000

12.017.000

13.067.000

12.567.000

12.267.000

13.167.000

13.767.000

13.667.000

13.067.000

12.822.000

13.047.000

14.097.000

15.597.000

16.422.000

16.379.500

15.794.500

15.579.500

15.527.000

16.052.000

16.727.000

17.702.000

18.677.000



No

1
43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Tanggal

2
28-01-2020

28-01-2020

28-01-2020

28-01-2020

28-01-2020

28-01-2020

28-01-2020

28-01-2020

28-01-2020

29-01-2020

30-01-2020

30-01-2020

Kode
Referensi

3
ATKTI

ATKTI

ATKTI

ATKTI

ATKTI

ATKTI

ATKTI

ATKTI

ATKTI

ATK

ATK

ATKTI

Uraian Debit

4 5
Pembelian ATK Spidol kecil Hitam 10
Biji @ 1.350 (Terlampir)

Pembelian ATK Drawing pen 8 10 Biji
@ 10000 (Terlampir)

Pembelian ATK HVS A4 70 Gram 14
Rim @58 500 (Terlampir)

Pembelian ATK PCR 85 A 1
(Terlampir)

Pembelian ATK Staples Max HD 10 3
buah @ 17.500 (Terlampir)

Pembelian ATK Refil Toner 85 A 1
(Terlampir)

Pembelian ATK Drum 12 A 1
(Terlampir)

Pembelian ATK Refil toner 12 A 1
(Terlampir)

Pembelian ATK 2 Refil Toner 83 A @
130.000 (Terlampir)

Terima Biaya Pemberkasan/ATK
Sejumlah 7 Perkara

525.000

Terima Biaya Pemberkasan/ATK 750.000

Sejumlah 10 Perkara

Pembelian ATK Kertas HVS a4 70 pr
16 rim (Terlampir)

Kredit

6
13.500

100.000

819.000

20.000

52.500

100.000

50.000

125.000

260.000

936.000

Total 19.050.000 8.164.000

Saldo Akhir

Saldo

7
18.663.500

18.563.500

17.744.500

17.724.500

17.672.000

17.572.000

17.522.000

17.397.000

17.137.000

17.662.000

18.412.000

17.476.000

17.476.000



